ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

LEI MUNICIPAL N° 4474/2009

       ALTERA   A   LEI    MUNICIPAL
       4460/2008.

Art.1º: Fica  alterado o  artigo 6º da Lei Municipal  4460/2008, que passa  a   ter
a seguinte redação:

“Art. 6º: Revogadas  as  disposições  em contrário, esta Lei entrará em vigor a
Partir de 1º de janeiro de 2009”.

GABINETE DO  PREFEITO MUNICIPAL DE  SÃO VICENTE  DO  SUL,
AOS VINTE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2009.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM DATA SUPRA.

       Jorge Valdeni Martins
Prefeito